

Program No. C169-S Term June 1, 2001 To May 31, 2002

Title: NASA LITHOS

		CHARTER PRINTING		DeLANCEY PRINTING		FONTANA LITHOGRAPH		IPI GRAPHICS		S & S GRAPHICS		
		ALEXANDRIA, VA		ALEXANDRIA, VA		CHEVERLY, MD		UPPER MARLBORO, MD		LAUREL, MD		
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PREPRESS:												
(a)	Trim/Page-size unit produced from electronic file											
per litho											
(1)	Format A	46	120.00	5,520.00	138.00	6,348.00	120.00	5,520.00	120.00	5,520.00	15.00	690.00
(2)	Format B	29	120.00	3,480.00	138.00	4,002.00	120.00	3,480.00	135.00	3,915.00	15.00	435.00
(b)	One-piece laminated/digital color proofs..per litho											
(1)	Format A	76	35.00	2,660.00	200.00	15,200.00	25.00	1,900.00	40.00	3,040.00	75.00	5,700.00
(2)	Format B	32	35.00	1,120.00	200.00	6,400.00	25.00	800.00	45.00	1,440.00	75.00	2,400.00
(c)	Dylux/digital black and white proofs.....per litho											
(1)	Format A	52	12.00	624.00	10.00	520.00	5.00	260.00	10.00	520.00	30.00	1,560.00
(2)	Format B	18	12.00	216.00	10.00	180.00	5.00	90.00	15.00	270.00	30.00	540.00
(d)	Velox/high quality photographic proofs....per proof	4	15.00	60.00	36.00	144.00	35.00	140.00	20.00	80.00	35.00	140.00
(e)	Image Enhancement.....per hour	1	50.00	50.00	112.00	112.00	200.00	200.00	180.00	180.00	125.00	125.00
(f)	System Timework.....per hour	2	50.00	100.00	112.00	224.00	100.00	200.00	120.00	240.00	125.00	250.00
II. PRINTING AND BINDING:												
(a)	PER LITHO											
	Makeready and/or Setup											
(1)	Format A	54	700.00	37,800.00	1,518.00	81,972.00	900.00	48,600.00	800.00	43,200.00	1,550.00	83,700.00
(2)	Format B	29	700.00	20,300.00	1,518.00	44,022.00	900.00	26,100.00	800.00	23,200.00	1,550.00	44,950.00
	Running Per 1,000 Copies											
(3)	Format A	1498	40.00	59,920.00	49.96	74,840.08	40.00	59,920.00	38.00	56,924.00	40.00	59,920.00
(4)	Format B	286	40.00	11,440.00	49.96	14,288.56	45.00	12,870.00	44.00	12,584.00	44.00	12,584.00
(b)	REPLY CARD											
	Makeready and/or Setup											
(1)	Format A	1	450.00	450.00	380.00	380.00	800.00	800.00	400.00	400.00	900.00	900.00
(2)	Format B	1	450.00	450.00	380.00	380.00	800.00	800.00	400.00	400.00	900.00	900.00
	Running Per 1,000 Copies											
(3)	Format A	30	25.00	750.00	28.00	840.00	35.00	1,050.00	35.00	1,050.00	27.00	810.00
(4)	Format B	2	25.00	50.00	42.00	84.00	35.00	70.00	45.00	90.00	27.00	54.00
(c)	COVER SHEET											
	Makeready and/or Setup											
(1)	Format A	1	450.00	450.00	1,518.00	1,518.00	800.00	800.00	800.00	800.00	1,450.00	1,450.00
(2)	Format B	1	450.00	450.00	1,518.00	1,518.00	800.00	800.00	800.00	800.00	1,450.00	1,450.00
	Running Per 1,000 Copies											
(3)	Format A	28	25.00	700.00	5.12	143.36	35.00	980.00	38.00	1,064.00	24.00	672.00
(4)	Format B	11	25.00	275.00	5.12	56.32	35.00	385.00	44.00	484.00	24.00	264.00
(d)	COATING.....per litho											
	Makeready and/or Setup											
(1)	Format A	19	150.00	2,850.00	310.00	5,890.00	200.00	3,800.00	100.00	1,900.00	250.00	4,750.00
(2)	Format B	3	150.00	450.00	310.00	930.00	200.00	600.00	100.00	300.00	250.00	750.00
	Running Per 1,000 Copies											
(3)	Format A	531	6.00	3,186.00	5.12	2,718.72	1.00	531.00	8.00	4,248.00	7.50	3,982.50
(4)	Format B	25	6.00	150.00	5.12	128.00	1.00	25.00	15.00	375.00	7.50	187.50
	Additional Color:											
(e)	LITHO/COVER SHEET.....per color/per side											
	Makeready and/or Setup											
(1)	Format A	2	280.00	560.00	221.00	442.00	200.00	400.00	200.00	400.00	350.00	700.00
(2)	Format B	2	280.00	560.00	221.00	442.00	200.00	400.00	200.00	400.00	350.00	700.00
	Running Per 1,000 Copies											
(3)	Format A	56	10.00	560.00	0.56	31.36	3.00	168.00	10.00	560.00	9.00	504.00
(4)	Format B	31	10.00	310.00	0.64	19.84	3.00	93.00	15.00	465.00	9.00	279.00
(f)	VARNISHING.....per litho											
(1)	Makeready and/or Setup	73	125.00	9,125.00	194.00	14,162.00	250.00	18,250.00	100.00	7,300.00	250.00	18,250.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	1282	6.00	7,692.00	3.16	4,051.12	5.00	6,410.00	5.00	6,410.00	7.50	9,615.00

Program No. C169-S Term June 1, 2001 To May 31, 2002													
Title: NASA LITHOS													
			CHARTER PRINTING			DeLANCEY PRINTING		FONTANA LITHOGRAPH		IPI GRAPHICS		S & S GRAPHICS	
		BASIS OF	ALEXANDRIA, VA		ALEXANDRIA, VA		CHEVERLY, MD		UPPER MARLBORO, MD		LAUREL, MD		
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:												
(a)	Collating and shrink wrapping:												
(1)	Up to 10 lithos.....per 100 sets	261	20.00	5,220.00	27.00	7,047.00	25.00	6,525.00	25.00	6,525.00	16.00	4,176.00	
(2)	11 to 15 lithos.....per 100 sets	22	25.00	550.00	30.00	660.00	30.00	660.00	30.00	660.00	22.50	495.00	
(3)	16 to 20 lithos.....per 100 sets	50	30.00	1,500.00	35.75	1,787.50	25.00	1,250.00	35.00	1,750.00	30.00	1,500.00	
(b)	Shrink-film wrap (sgl lithos).....per 100 package	152	15.00	2,280.00	23.00	3,496.00	35.00	5,320.00	20.00	3,040.00	22.50	3,420.00	
IV.	PACKING AND DISTRIBUTION:												
1.	<i>Bulk shipments (other than mail):</i>												
(a)	Pack/seal shipping containers.....per container	1860	1.00	1,860.00	1.00	1,860.00	1.00	1,860.00	1.25	2,325.00	1.25	2,325.00	
(b)	Palletizing.....per pallet	24	10.00	240.00	24.00	576.00	30.00	720.00	20.00	480.00	25.00	600.00	
2.	<i>Mailing:</i>												
(a)	Sgl copy in kraft envelope.....per envelope	40	2.00	80.00	1.00	40.00	6.00	240.00	1.50	60.00	0.70	28.00	
(b)	Mult copies in kraft envelope to 200 lvs...per env	576	2.50	1,440.00	2.00	1,152.00	7.00	4,032.00	2.00	1,152.00	0.95	547.20	
(c)	Quantities over 200 lvs to 36-lbs...per container	75	3.00	225.00	2.25	168.75	2.00	150.00	4.00	300.00	1.25	93.75	
	CONTRACTOR SUBTOTALS			\$185,703.00		\$298,774.61		\$217,199.00		\$194,851.00		\$272,396.95	
	ACCELERATED SCHEDULE	5.00%		\$9,285.15		\$14,938.73		\$10,859.95		\$9,742.55		\$13,619.85	
V.	PERCENTAGE INCREASE		5.00%	\$464.26	8.00%	\$1,195.10	25.00%	\$2,714.99	20.00%	\$1,948.51	20.00%	\$2,723.97	
	CONTR'S TOTALS + PERCENTAGE INCR			\$186,167.26		\$299,969.71		\$219,913.99		\$196,799.51		\$275,120.92	
	DISCOUNT		5.00%	\$9,308.36	0.50%	\$1,499.85	0.50%	\$1,099.57	5.00%	\$9,839.98	1.00%	\$2,751.21	
	DISCOUNTED TOTALS			\$176,858.90		\$298,469.86		\$218,814.42		\$186,959.53		\$272,369.71	
				AWARDED									

Program No. C169-S Term June 1, 2001 To May 31, 2002

Title: NASA LITHOS

ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	PEAKE PRINTERS		CURRENT CONTRACTOR	
			CHEVERLY, MD		PEAKE PRINTERS	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PREPRESS:						
(a)	Trim/Page-size unit produced from electronic fileper litho					
(1)	Format A	46	110.00	5,060.00	125.00	5,750.00
(2)	Format B	29	110.00	3,190.00	110.00	3,190.00
(b)	One-piece laminated/digital color proofs..per litho					
(1)	Format A	76	30.00	2,280.00	35.00	2,660.00
(2)	Format B	32	30.00	960.00	30.00	960.00
(c)	Dylux/digital black and white proofs.....per litho					
(1)	Format A	52	10.00	520.00	12.00	624.00
(2)	Format B	18	10.00	180.00	10.00	180.00
(d)	VeloX/high quality photographic proofs... per proo	4	15.00	60.00	15.00	60.00
(e)	Image Enhancement..... per hour	1	110.00	110.00	110.00	110.00
(f)	System Timework.....per hour	2	110.00	220.00	110.00	220.00
II. PRINTING AND BINDING:						
(a)	PER LITHO					
	Makeready and/or Setup					
(1)	Format A	54	875.00	47,250.00	925.00	49,950.00
(2)	Format B	29	875.00	25,375.00	925.00	26,825.00
	Running Per 1,000 Copies					
(3)	Format A	1498	38.00	56,924.00	38.00	56,924.00
(4)	Format B	286	42.00	12,012.00	44.00	12,584.00
(b)	REPLY CARD					
	Makeready and/or Setup					
(1)	Format A	1	425.00	425.00	475.00	475.00
(2)	Format B	1	425.00	425.00	475.00	475.00
	Running Per 1,000 Copies					
(3)	Format A	30	30.00	900.00	30.00	900.00
(4)	Format B	2	33.00	66.00	36.00	72.00
(c)	COVER SHEET					
	Makeready and/or Setup					
(1)	Format A	1	425.00	425.00	425.00	425.00
(2)	Format B	1	425.00	425.00	425.00	425.00
	Running Per 1,000 Copies					
(3)	Format A	28	26.00	728.00	26.00	728.00
(4)	Format B	11	30.00	330.00	30.00	330.00
(d)	COATING..... per litho					
	Makeready and/or Setup					
(1)	Format A	19	98.00	1,862.00	98.00	1,862.00
(2)	Format B	3	98.00	294.00	98.00	294.00
	Running Per 1,000 Copies					
(3)	Format A	531	8.00	4,248.00	8.00	4,248.00
(4)	Format B	25	8.00	200.00	8.00	200.00
	<i>Additional Color:</i>					
(e)	LITHO/COVER SHEET..... per color/per side					
	Makeready and/or Setup					
(1)	Format A	2	128.00	256.00	128.00	256.00
(2)	Format B	2	128.00	256.00	128.00	256.00
	Running Per 1,000 Copies					
(3)	Format A	56	8.00	448.00	8.00	448.00
(4)	Format B	31	8.00	248.00	8.00	248.00
(f)	VARNISHING..... per litho					
(1)	Makeready and/or Setup	73	128.00	9,344.00	128.00	9,344.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	1282	7.00	8,974.00	7.00	8,974.00

Program No. C169-S Term June 1, 2001 To May 31, 2002						
Title: NASA LITHOS						
		PEAKE PRINTERS		CURRENT CONTRACTOR		
		CHEVERLY, MD		PEAKE PRINTERS		
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a)	Collating and shrink wrapping:					
(1)	Up to 10 lithos.....per 100 sets	261	26.00	6,786.00	26.00	6,786.00
(2)	11 to 15 lithos.....per 100 sets	22	31.00	682.00	31.00	682.00
(3)	16 to 20 lithos.....per 100 sets	50	36.00	1,800.00	36.00	1,800.00
(b)	Shrink-film wrap (sgl lithos)..... per 100 package	152	16.00	2,432.00	16.00	2,432.00
IV.	PACKING AND DISTRIBUTION:					
1.	<i>Bulk shipments (other than mail):</i>					
(a)	Pack/seal shipping containers..... per container	1860	1.00	1,860.00	1.00	1,860.00
(b)	Palletizing..... per pallet	24	20.00	480.00	20.00	480.00
2.	<i>Mailing:</i>					
(a)	Sgl copy in kraft envelope..... per envelope	40	1.00	40.00	1.00	40.00
(b)	Mult copies in kraft envelope to 200 lvs.. per env	576	2.00	1,152.00	2.00	1,152.00
(c)	Quantities over 200 lvs to 36-lbs... per container	75	3.00	225.00	3.00	225.00
CONTRACTOR SUBTOTALS				\$199,452.00		\$205,454.00
ACCELERATED SCHEDULE		5.00%		\$9,972.60		\$10,272.70
PERCENTAGE INCREASE			15.00%	\$1,495.89	0.00%	\$0.00
CONTR'S TOTALS + PERCENTAGE INCR				\$200,947.89		\$205,454.00
DISCOUNT			1.00%	\$2,009.48	1.00%	\$2,054.54
DISCOUNTED TOTALS				\$198,938.41		\$203,399.46